国家安全生产应急救援指挥中心综合部关于组织赴德国、俄

罗斯进行安全生产应急管理和应急救援培训的通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_AE_89_E5_c80_308782.htm 国家安全生产应急

救援指挥中心综合部关于组织赴德国、俄罗斯进行安全生产

应急管理和应急救援培训的通知（应指综综合〔2007〕4号）

各省（区、市）安全生产监督管理局，各省级煤矿安全监察

局，有关中央企业： 为学习借鉴国外先进的安全生产应急管

理和应急救援理论、理念及经验，提高我国安全生产应急管

理水平和应急救援能力，根据今年的培训计划，国家安全生

产应急救援指挥中心拟于5月份组织人员分赴德国和俄罗斯进

行安全生产应急管理和应急救援短期业务培训，具体委托国

家安全生产监督管理总局国际交流合作中心组织实施。现将

有关事项通知如下： 一、培训项目及内容 （一）赴德国安全

生产应急管理和应急救援培训团 1.德国安全生产应急管理和

应急救援体制、机制； 2.德国安全生产应急管理和应急救援

法律法规； 3.应急预案的编制与演练； 4.应急救援管理体系

和队伍建设； 5.应急救援技术与装备； 6.有关机构及职能等

； 7.应急救援案例。 （二）赴俄罗斯安全生产应急管理和应

急救援培训团 1.俄罗斯安全生产应急管理和应急救援体制、

机制； 2.俄罗斯安全生产应急管理和应急救援法律法规； 3.

应急预案的编制与演练； 4.应急救援管理体系和队伍建设；

5.应急救援技术与装备； 6.应急救援物资和装备的储备和调拨

； 7.有关机构及职能等； 8.应急救援案例。 二、培训对象及

要求 出国培训人员为各地安全生产应急管理和应急救援指挥

机构的有关领导和管理人员（处级及以下人员），部分中央

企业安全生产应急管理有关负责人及相关管理、技术人员，

要求身体健康，年龄在50周岁以下，符合政审条件。 三、培

训时间 培训团在国外培训3周，出国前在国内进行预培训。

四、培训方式及学员考核办法 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com